
TOC仪采购项目中标公告

（招标编号：NXC2023-182）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]TOC仪采购:

      中标人：上海艾研科分国际贸易有限公司 中标价格：41.86万元

二、其他：

   由上海宁信建设工程咨询有限公司组织招标的 TOC仪采购项目（项目编号：NXC2023-182），

于 2023-07-24在中国招标投标公共服务平台招标信息，2023-08-16在宝山区牡丹江路 290

弄 12号 6楼评标。

经评标委员会评审，并经采购人确认，本次评标结果公布如下：

中标信息：

中标供应商：上海艾研科分国际贸易有限公司

中标金额：418600元 地址：上海市青浦区天一路 568号 2号楼 3层 3108室；

感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与！

采购人：上海市水文总站 代理机构：上海宁信建设工程咨询有限公司

地址：徐汇区龙华西路 241号 地址：宝山区牡丹江路 290弄 12号 6楼

联系人：姚勇华 联系人：郑晨

电话：56459646 电话：13681792873

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市水文总站                         

   地    址：徐汇区龙华西路 241号                                

   联 系 人：姚勇华                             

   电    话：56459646                                

   电子邮件：*                             



   招标代理机构：上海宁信建设工程咨询有限公司

   地    址： 上海市宝山区牡丹江路 290弄 12号 6楼

   联 系 人： 郑晨

   电    话： 13681792873

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T09:27:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T09:28:11+0800
	BJ
	ePolicy




